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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11 maj 2025

I) TE DHENAT E KANDIDATIT

20/03/1968

Flamur Lutfi Hoxha -
1, B : 2. Datélindja
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
Rruga Hime Kolli, Pll 48, Ap 16, Njesia administrative 10, Tirane
3. Adresa i & SR
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja Kukes Kukeés
Bashkia Qarku

1) SUBJEKTI MBESHTETES

() Parti

(emri zyrtar i partisé)

Partia Demokratike Aleanca Per Shqiperine Madheshtore
X) Koalicion _ i w5 b

(shkronjat nistore)
PD-ASHM

(emri zyrtar i koalicionit)

{C) 1propozuar nga zgjedhésit*

(shkronjat nistore)

Il) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Kukés

DREJTUARKQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

G&zoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni g& konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI

=T
(emér,mbiemér)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirang, Shqipéri |

(data dd/mmf7vvwvv)

, o3 /2025



MODEL KQZ-e4-89 E-O
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ZGJIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11 maj 2025
1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Kukés DREJTUAR KQZ
II) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 L SR L Moha 2. Datéindja o FRBNIROE
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
Rruga Hime Kolli ,Pll 48 Ap16 ,Njesia bashkiake 10 , Tirane
3. Adresa Ko
4.Gjnia OM OF 5. Vendlindja Kukes Kukés
Bashkia Qarku }
1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titulli) Lo (Instj_tucioni) ;
1 MaSter ne Shkenca Jurldlke Universiteti Nderkombetar | Struges , Rep Magedonise
mé i fundit | larte Drejtesi- Jurist e~
méihershém 3' Mesem-Teknik Ndertimi Mekanike Bujgesore,dega Ndertim, Shkozet, Durres
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Deputet Kuvendi Shgiperise
A 2' Slpermarres Fb-art shpk 2008-2021, Kler italia srl, FH pf 2013-2021
SESier Sipermarres Kler shpk 1999-2017
mé e hershme
W o4 Sipermarres Federika srl 1993-1998
Kualifikime: (Titull) (Institucioni/Organizata)
A
mé i fundit
mé i hershém
v 3
Aktivitete shogérore dhe politike: Perfagesues i shogatave e dhomave te bisnesit prej 1993.
Ne PDSH - Antar, Kryetar GS ne Q.Rinia , Durres prej 1991, Kandidat per deputet Q.Tirane 2017, Antar Kryesie, KK
Drejtues Politik Q.Kukes-Deputet i PDSH prej vitit 2021

S - - 7 V, S —
Kandidati QL@""“@_ / M ‘;;btc‘g" ﬁﬁ%
(emér, atésifmbiemér)

(nénshkrirni)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirang, Shqipéri | | info@kgz.gov.al | kgz.gov.al | +355 4 4510810




